
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły  się o kwotę 10 263,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 10 263,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 uchwały budżetowej "Plan dochodów wyodrębnionych na 
wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2018 r." 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 38 489 352,24 zł z tego:

a) dochody bieżące 33 253 291,87 zł

b) dochody majątkowe 5 236 060,37 zł

2) wydatki ogółem 41 738 195,36 zł z tego:

a) wydatki bieżące 32 693 078,68 zł

b) wydatki majątkowe 9 045 116,68 zł

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 3 248 843,12 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji i pożyczek w kwocie 2 366 739,00 zł oraz z wolnych środków o których 
mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 882 104,12 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 239 243,12 zł w tym: z tytułu emisji obligacji i pożyczek 
w wysokości 3 357 139,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 882 104,12 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 990 400,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/11/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 listopada 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 153 660,001 521 515,35 1 367 855,35

01095 Pozostała działalność - 153 660,00 1 367 855,351 521 515,35

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 714 400,00 - 153 660,00 560 740,00

020 Leśnictwo - 194 000,00200 000,00 6 000,00

02001 Gospodarka leśna - 194 000,00 6 000,00200 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 - 194 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 577,001 315 891,30 1 440 468,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 577,00 765 606,30641 029,30

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 185 600,00 84 622,00 270 222,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 3 600,00 7 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 600,00 5 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 5 200,00 9 700,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
34 671,36 30 555,00 65 226,36

750 Administracja publiczna 75 518,58564 855,00 640 373,58

75011 Urzędy wojewódzkie 8 263,00 58 618,0050 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 345,00 8 263,00 58 608,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 255,58 581 755,58514 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 117,00 8 117,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 153,00 153,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 58 985,58 58 985,58

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 000,0076 377,00 78 377,00

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 000,00 76 634,0074 634,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 634,00 2 000,00 76 634,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301,001 000,00 1 301,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301,00 301,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 301,00 301,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
113 673,258 075 668,00 8 189 341,25

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
60 000,00 1 185 700,001 125 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 613 000,00 60 000,00 673 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
62 000,00 2 083 000,002 021 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 32 000,00 47 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 30 000,00 200 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 8 336,75 151 238,25159 575,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 1 615,25 2 115,25

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 50,00 48,00 98,00

75624 Dywidendy 10,00 130,00120,00

0740 Wpływy z dywidend 120,00 10,00 130,00

801 Oświata i wychowanie 43 501,831 352 211,95 1 395 713,78

80101 Szkoły podstawowe 38 159,83 99 524,8761 365,04

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 365,04 1 700,00 7 065,04

0830 Wpływy z usług 0,00 1 980,00 1 980,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 080,00 1 080,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,00 12,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 687,43 3 687,43

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,80 1 600,80

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 3 099,60 3 099,60

80104 Przedszkola 12 542,00 141 882,00129 340,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 3 500,00 13 500,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 9 042,00 16 042,00

80110 Gimnazja - 4 000,00 6 500,0010 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 000,00 - 4 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 200,00 0,003 200,00

0830 Wpływy z usług 3 200,00 - 3 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 1 648,661 840 848,64 1 839 199,98

92601 Obiekty sportowe - 1 648,66 1 585 889,981 587 538,64

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 000,00 5 200,00 10 200,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
87 748,66 - 6 848,66 80 900,00

38 479 089,24 38 489 352,2410 263,00Razem:

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/11/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 listopada 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,001 649 133,96 1 624 133,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 000,00 563 529,30588 529,30

4270 Zakup usług remontowych 133 726,42 - 25 000,00 108 726,42

750 Administracja publiczna 28 263,003 413 312,00 3 441 575,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 263,00 63 808,0055 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 895,00 6 640,15 44 535,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 514,00 1 420,41 7 934,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 202,44 1 130,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 3 026 745,003 006 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 391 460,00 20 000,00 411 460,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 000,0076 377,00 78 377,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 000,00 76 634,0074 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 196,00 2 000,00 8 196,00

801 Oświata i wychowanie 16 008,1811 450 010,95 11 466 019,13

80101 Szkoły podstawowe 151 741,72 6 077 160,835 925 419,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 636,00 1 664,34 201 300,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 696 041,96 141 000,00 3 837 041,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 203,00 - 4 308,18 211 894,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 225,37 30 700,00 694 925,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 91 125,74 - 7 127,52 83 998,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 065,00 - 2 000,00 2 065,00

4270 Zakup usług remontowych 19 856,00 - 3 000,00 16 856,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 930,00 - 115,00 6 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 106,00 - 4 000,00 96 106,00

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 950,00 - 803,72 6 146,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 160,00 - 30 268,20 360 891,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 587,95 566 941,55549 353,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 425,00 16 500,00 369 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 736,00 - 85,32 20 650,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 889,57 1 500,00 69 389,57

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - 326,73 2 773,27

80104 Przedszkola - 71 500,00 804 835,86876 335,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 924,00 - 50 000,00 534 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 156,00 - 600,00 35 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 490,52 - 12 900,00 92 590,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 035,34 - 5 000,00 10 035,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 650,00 800,00 18 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 800,00 700,00

80110 Gimnazja - 69 030,00 1 294 863,851 363 893,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 073,00 - 50 000,00 850 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 070,00 - 3 800,00 68 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 440,56 - 8 800,00 162 640,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 649,29 - 6 800,00 17 849,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 610,00 1 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 125,00 3 860,00 24 985,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 700,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 220,00 2 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 900,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 12 791,49 462 556,02475 347,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 773,00 - 8 383,69 308 389,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 234,00 - 90,00 17 144,00

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 083,92 - 2 417,80 51 666,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 667,59 - 1 900,00 5 767,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 - 500,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 950,00 - 500,00 16 450,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 - 200,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - 500,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 591,00 1 700,00 20 291,00

851 Ochrona zdrowia 0,00258 025,00 258 025,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 96 880,0096 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 750,00 20 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 - 900,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 150,00 5 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 680,00 - 2 000,00 23 680,00

4190 Nagrody konkursowe 5 100,00 2 000,00 7 100,00

852 Pomoc społeczna - 25 000,002 768 774,00 2 743 774,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 20 000,00 565 025,00585 025,00

3110 Świadczenia społeczne 580 400,00 - 20 000,00 560 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00 107 000,00112 000,00

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 - 5 000,00 107 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 591,82353 021,00 378 612,82

85401 Świetlice szkolne 39 591,82 234 829,82195 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 578,00 280,00 9 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 411,30 35 009,33 166 420,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 033,00 - 123,20 9 909,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 104,16 4 304,19 29 408,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 578,54 441,50 4 020,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 - 120,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 14 000,00 136 783,00150 783,00

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 4

3240 Stypendia dla uczniów 145 944,00 - 14 000,00 131 944,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 22 208,145 183 627,75 5 161 419,61

90002 Gospodarka odpadami - 20 600,00 1 253 400,001 274 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 274 000,00 - 20 600,00 1 253 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 608,14 80 224,2880 832,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 188,59 - 245,12 33 943,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 - 363,02 25 136,98

90095 Pozostała działalność - 1 000,00 225 275,00226 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 - 30 000,00 56 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
36 000,00 29 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 278,001 311 376,29 1 322 654,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 278,00 1 072 168,291 060 890,29

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 555 000,00 10 000,00 565 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 075,46 1 278,00 77 353,46

926 Kultura fizyczna - 669,862 907 179,91 2 906 510,05

92695 Pozostała działalność - 669,86 711 454,75712 124,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 826,92 - 669,86 76 157,06

41 727 932,36 41 738 195,3610 263,00Razem:

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
565 000

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
190 486

921 92109 6220
dotacja celowa - wykonanie 

elewacji w świetlicy w 

Głębowicach 30 000,00

921 92109 6220
dotacja celowa - przebudowa 

toalet w GOK 15 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
64 620

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
263 538

900 90095 6210
Zakupy inwestycyjne - zakup 

systemu informatycznego
29 000,00

900 90095 6210
Zakupy inwestycyjne - zakup 

samochodu 36 000,00

600 60013 6300
Województwo 

dolnośląskie

Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej w 

Moczydlnicy Klasztornej 24 000,00

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
200 000,00

10 1008 6300
Przebudowa rowów 

powiatowych
30 000,00

600 60004 2710
Dofinansowanie transportu 

lokalnego
98 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 7 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów 25 000

754 75412 2820 OSP Turzany
zakup ubrań specjalno-

ochronnych 3 577,80

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000

900 90005 6230 osoby fizyczne
wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Załącznik nr 3

do Uchwały nr II/11/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  29 listopada 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 60 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 85 000

755 486 328 158 892 577,80Razem dotacje 

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku w złotych

docody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące 

z innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01008 6050 Modernizacja rowów Piskorzyna 40 000,00            40 000,00              40 000,00            Urząd Gminy
2 010 01008 6050 Modernizacja rowów Stryjno 30 000,00            30 000,00              30 000,00            . Urząd Gminy

3 010 01008 6300

Dofinansowanie modernizacja rowu wraz z 

mostkiem w miejscowości Smogorzów Wielki 30 000,00            30 000,00              30 000,00            
Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych 30 000,00            30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy

5 010 01010 6050

Modernizacja dwóch stawów w Wyszęcicach 

wraz z czyszczeniem rowu odprowadzającego 

wodę ze wsi 40 000,00            40 000,00              40 000,00            
Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Modernizacja stawu wraz z rowem w Budkowie 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
7 010 01010 6050 Modernizacja stawu w Smogorzewie Wielkim 15 000,00            15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy
8 010 01010 6050 odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 000,00            50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy
9 010 01010 6050 wymiana zbiorników SUW Boraszyce Wielkie 128 518,42          128 518,42            50 000,00            78 518,42             Urząd Gminy

10 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni Wińsko 8 000,00               8 000,00                8 000,00              
11 010 01010 6050 Modernizacja SUW Białawy Wielkie i Małowice 50 000,00            50 000,00              50 000,00            
12 010 01010 6060 Zakup pompy do SUW Węgrzce 9 000,00               9 000,00                9 000,00              Urząd Gminy

13 600 60013 6300

Dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej w Moczydlnicy Klasztornej 24 000,00            24 000,00              24 000,00            
Urząd Gminy

14 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych (Chodnik Brzózka, 

droga Rudawa-Smogorzów, droga Smogorzówek) 200 000,00          200 000,00            -                        200 000,00           
Urząd Gminy

15 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00            50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy
16 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Jakubilowice 8 663,82               8 663,82                8 663,82              Urząd Gminy
17 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Kleszczowice 9 626,47               9 626,47                9 626,47              Urząd Gminy
18 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Rogów Wołowski 8 200,00               8 200,00                8 200,00              Urząd Gminy
19 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Aleksandrowice 7 500,00               7 500,00                7 500,00              Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa do budowy drogi 

Głębowice - Brzózka - Stryjno 10 000,00            10 000,00              10 000,00            
Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w Miejscowości Wyszęcice kierunek do Jezierzycy 20 000,00            20 000,00              20 000,00            
Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa chodnika ul. Polna w Wińsku 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Przebudowa droogi do gruntów rolnych w 

Węgrzcach 255 000,00          255 000,00            150 000,00         105 000,00           
Urząd Gminy

24

630 63095 6050

Budowa i przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej Szlaku Odry w 

Gminie Wińsko poprzez utworzenie Centrum 

Turystycznego Krainy Łęgów Odrzańskich, budowę małej 

infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej we wsi Budków 

wraz z powstaniem dwóch nowych szlaków rowerowych 

Szlaku Odry

298 687,15          298 687,15            114 317,15           184 370,00               Urząd Gminy

do Uchwały nr II/11/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  29 listopada 2018 r.

złącznik nr 4

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



25 700 70005 6060 wykup gruntów pod inwestycje 48 000,00            48 000,00              48 000,00            Urząd Gminy

26 700 70005 6050

Modernizacja budynku komunlanego w 

miejscowości Budków 4 80 000,00            80 000,00              80 000,00            
Urząd Gminy

27 700 70005 6050 Remont gminnych lokali mieszkalnych 77 048,36            77 048,36              42 377,00            34 671,36             Urząd Gminy
28 700 70005 6050 Przebudowa budynku w Konarach 45 18 623,00            18 623,00              18 623,00            Urząd Gminy
29 700 70095 6050 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 079 054,66       1 060 604,66        385 742,66           674 862,00               Urząd Gminy
30 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Turzany 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
31 801 80101 6050 Wymiana pieca SP Orzeszków 60 000,00            60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

32 801 80101 6050 Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP Krzelów 5 731,80               5 731,80                5 731,80              
SP Krzelów

33 801 80101 6050 Remont toalet  w Zespole Szkół Publiczych w Wińsku 120 000,00          120 000,00            120 000,00         -                          
Urząd Gminy

34 801 80101 6050

Wykonanie pracowni komputerowej  w Zespole 

Szkół Publiczych w Wińsku 35 910,00            35 910,00              35 910,00            
ZSP Wińsko

35 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Głębowicach 110 000,00          110 000,00            110 000,00         
Urząd Gminy

36 801 80101 6050

Dostosowanie pomieszczenia w ZSP Wińsko na 

gabinet stomatologiczny 29 250,00            29 250,00              29 250,00            
Urząd Gminy

37 801 80101 6060

Zakup urzadzenia do czyszczenia i konserwacji 

podłóg 14 600,00            14 600,00              14 600,00            
ZSP Wińsko

38 801 80101 6060 Zakup urządzena biofeedback 15 400,00            15 400,00              15 400,00            ZSP Wińsko
39 851 85131 6060 Zakup sprzętu do gabinetu stomatologicznego 100 500,00          100 500,00            -                        100 500,00           Urząd Gminy
40 851 85195 6010 Udziały PCM 35 000,00            35 000,00              35 000,00            Urząd Gminy

41 900 90001 6050
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Gminie Wińsko - etap I 2 566 912,33       2 566 912,33        1 239 005,33        1 327 907,00            
Urząd Gminy

42 900 90001 6230

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 50 000,00            50 000,00              50 000,00            
Urząd Gminy

43 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Buszkowice Małe 6 136,98               6 136,98                6 136,98              Urząd Gminy
44 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Krzelów 19 000,00            19 000,00              19 000,00            Urząd Gminy

45 900 90005 6230

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000,00          200 000,00            200 000,00           
Urząd Gminy

46 900 90015 6050

wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Krzelów 4 000,00               4 000,00                4 000,00              
Urząd Gminy

47 900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Wińsko 8 600,00               8 600,00                8 600,00              
Urząd Gminy

48 900 90095 6210

Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku 36 000,00            36 000,00              36 000,00            
Urząd Gminy

49 900 90095 6210

Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku 29 000,00            29 000,00              29 000,00            
Urząd Gminy

50 921 92109 6050

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej - 

FS Chwalkowice 5 500,00               5 500,00                5 500,00              
Urząd Gminy

51 921 92109 6050 Modernizacja placu przy świetlicy - FS Głębowice 17 532,95            17 532,95              17 532,95            
Urząd Gminy

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2



52 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Moczydlnica 

Klasztorna 15 069,13            15 069,13              15 069,13            
Urząd Gminy

53 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Smogorzówek 11 500,00            11 500,00              11 500,00            
Urząd Gminy

54 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 10 000,00            10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy

55 921 92109 6050 Wykonanie wiaty przy świetlicy - FS Białawy Małe 8 856,00               8 856,00                8 856,00              
Urząd Gminy

56 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Boraszyce Małe 8 085,97               8 085,97                8 085,97              
Urząd Gminy

57 921 92109 6050 Wykonanie elewacji w Świetlicy w Turzanach 30 000,00            30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy
58 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Białawach 15 000,00            15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy

59 921 92109 6050

Przebudowa dachu i wykonanie elewacji w świetlicy 

wiejskiej w Baszynie 120 000,00          120 000,00            67 591,44            52 408,56             
Urząd Gminy

60 921 92109 6220 Dotacja dla GOK 45 000,00            45 000,00              45 000,00            Urząd Gminy
61 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ZSP Wińsko 144 000,00          144 000,00            144 000,00         Urząd Gminy

62 926 92601 6050
Remont szkolnych obiektów sportowych w Gminie 

Wińsko 700 000,00          175 497,32            87 748,66            87 748,66             
Urząd Gminy

63 926 92601 6050
Renowacja Zalewu Słup na potrzeby 

ogólnodostępnego kąpieliska 196 000,00          196 000,00            50 073,12            96 926,88             49 000,00             
Urząd Gminy

64 926 92601 605

Remont i przebudowa budynku starego domu 

kultury wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 708 422,00       1 553 057,98        109 268,00         -                          1 443 789,98            Urząd Gminy Wińsko

65 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Głębowicach

10 000,00            10 000,00              10 000,00            
Urząd Gminy

66 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Węgrzcach

7 500,00               7 500,00                7 500,00              
Urząd Gminy

67 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 965,00               6 965,00                6 965,00              Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu na boisku - FS Iwno 9 256,36               9 256,36                9 256,36              Urząd Gminy
69 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Konary 9 700,00               9 700,00                9 700,00              Urząd Gminy
70 926 92695 6050 Wyposażenie boiska sportowego - FS Małowice 18 582,04            18 582,04              18 582,04            Urząd Gminy
71 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
72 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Rudawa 10 000,00            10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy
73 926 92695 6050 Wykonanie boiska sportowego -FS Węgrzce 14 217,56            14 217,56              14 217,56            Urząd Gminy
74 926 92695 6050 Doposażenie placów zabaw - FS Wińsko 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
75 926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej - FS Brzózka 7 624,11               7 624,11                7 624,11              Urząd Gminy
76 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Przyborów 8 136,27               8 136,27                8 136,27              Urząd Gminy

77

926 92695 6050

Modernizacja i wyposażenie przestrzeni rekreacyjno-

sportowej we wsi Konary wraz z remontem i 

oznakowaniem szlaków pieszo-rowerowych Konary – Słup i 

Konary – Moczydlnica Klasztorna

200 000,00          200 000,00            50 000,00            150 000,00           Urząd Gminy

78
926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Przyborowie 60 000,00            60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

79 926 92695 6050

Budowa otwartych Stref Aktywnosci w 

miejscowościach Głębowice i Wińsko na terenie 

gminy Wińsko 199 523,00          199 523,00            99 823,00            -                          99 700,00             
Urząd Gminy

razem 10 743 433,38     9 045 116,68        2 420 648,68      2 366 919,00        626 620,02          3 630 928,98            

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 3



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 6050 budowa chodnika 7 500,00

926 92695 4270 remont i konserwacja placu zabaw 2 100,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 120,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 350,77

10 070,77

700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy 0,00

921 92695 4210 organizacj imprezy sołeckiej 0,00

926 92695 4300 wykonnaie prac ziemnych na boisku 1 000,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

921 92109 4210 doposażenie kuchni 7 774,21

921 92109 4210 remont świetlicy 2 906,00

921 92109 4300 remont świetlicy 2 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 281,65

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 0,00

14 661,86

921 92109 6050 wykonanie wiaty przy świetlicy 8 856,00

921 92109 4300 konserwacja altany 944,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 840,03

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 200,00

13 440,03

926 92695 4210 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 11 665,98

926 92695 4300 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 1 200,00

900 90004 4210 utzymanie zieleni 200,00

Załącznik nr 5

do Uchwały nr II/11/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  29 listopada 2018 r.

1.

razem

4. Białawy Wielkie

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2018r.  

 Planowane 

wydatki w 

2018r.  

1.

WYDATKI 

10 070,77

14 661,86

13 440,03

razem

razem

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

13 365,98

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

13 365,98

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 8 085,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

8 885,97

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 300,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 805,37

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 472,67

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

10 478,04

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 7 624,11

926 92695 4210 utrzymanie boiska 156,00

926 92695 4210 zakup gabloty informacyjnej 800,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 323,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 352,14

9 256,22

921 92109 4300 uporządkowanie terenu przy świetlicy 1 158,74

921 92109 4210 wypodażenie świetlicy wiejskiej 9 133,19

926 92695 4210 organiacjia imprezy sołeckiej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

13 291,93

900 90004 6060 zakup kosiarki traktorka 6 136,98

921 92109 4210
zakup stołu bilardowego i doposażenie 

świetlicy
3 618,00

926 92695 4210 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 590,33

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 354,88

10 700,19

921 92109 6050
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
5 500,00

921 92109 4210
zakup drewna do wykoania wymiany 

pokrycia dachowego
2 956,97

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie terenu na 

placu zabaw
1 000,00

razem

4. Białawy Wielkie

razem

Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

13 365,98

8 885,97

10 478,04

10 700,19

razem

7. Brzózka

razem

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

9 256,22

13 291,93

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2



900 90004 4210 utzrymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 modernizacja ogrodzenia placu zabaw 543,03

921 92109 4210
wyposażenie świtlicy i zakup środków 

czystości
303,99

10 403,99

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw, witacze 4 700,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckie 659,69

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 700,00

921 92109 4210 zakup drzwi do świetlicy 400,00

9 959,69

926 92695 4210 remont placu zabaw 1 767,42

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 227,50

921 92109 4210 zaku ławek 598,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 188,00

350 92695 4210 organiazacjia imprezy soleckiej 350,00

926 92695 4170 organiazacjia imprezy soleckiej 1 200,00

926 92695 4300 organiazacjia imprezy soleckiej 962,00

10 292,92

921 92109 6050 modernizacja placu przy świetlicy 17 532,95

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

23 732,95

926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw 6 965,00

926 92695 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 1 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00

926 92695 4210 zakup impregnatu 35,52

9 700,52

921 92109 4210 remont konteneru 1 000,00

921 92109 4300 remont oświetlnia w kontenerze 2 500,00

921 92109 4210 zakup krzeseł 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

razem

razem

14. Grzeszyn 9 700,52

razem

9 959,69

10 292,9212 Domanice

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

11. Dąbie

Głębowice13 23 732,95

15. Gryżyce 10 996,39

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 3



926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 5 896,39

10 996,39

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy nowej świeticy
1 273,64

926 92695 6050 wykonanie monitoringu na boisku 9 256,36

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 909,38

926 92695 4210 doposażenie boiska 2 000,00

926 92695 4210 modernizacja altany, stołów, ławek 1 000,00

15 439,38

17. Jakubikowice 600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 663,82 8 663,82

8 663,82

18 Kleszczowice 600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 626,47 9 626,47

9 626,47

900 90004 4300 uporządkowanie zieleni wokół stawu 5 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej i kosiarki 2 500,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 199,86

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 487,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 512,13

11 699,86

926 92695 4210 zakup trawy 0,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 9 700,00

926 92695 4430 imprezy sołeckie 300,00

926 92695 4300 imprezy sołeckie 450,00

926 92695 4170 imprezy sołeckie 1 200,00

926 92695 4210 imprezy sołeckie 743,51

921 92109 4210 zakup dysku zewnętrznego 250,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

14 143,51

900 90015 6050
wykonnaie projektu oświetelenia 

ulicznego
4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 500,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki-traktorka 19 000,00

926 92695 4300 budowa wiaty 5 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

11 699,86

14 143,51

37 024,89

razem

21. Krzelów

16. Iwno

razem

razem

razem

15 439,38

19. Kozowo

20. Konary 

razem

razem

15. Gryżyce 10 996,39

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 4



926 92695 4300 organizacji imprez sołeckich 2 524,89

37 024,89

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 160,00

926 92695 4210 zakup urządzeń zabawowych 1 730,00

926 92695 4210 tablica ogłoszeniowa 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 502,92

10 292,92

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 18 582,04

20 882,04

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna
921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 15 069,13 15 069,13

15 069,13

921 92109 4300 remont świetlicy 2 237,55

600 60016 4300 odnowa wizerunku wsi 4 000,00

926 92695 4300 przeniesienie placu zabaw 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

9 737,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 769,98

926 92695 4210 remont szatni , amfiteauru,placu zabaw 8 000,00

754 75412 4210

wkład własny sołectwa w doposażnie 

OSP orzeszków w sprzęt 

specjalistyczny 

12 000,00

23 769,98

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 6 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 000,00

600 60016 4300 wykonanie progów zwalniających 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 938,07

razem

37 024,8921. Krzelów

26 Orzeszków

27 Piskorzyna

22. Łazy

23. Małowice

razem

20 882,04

19 438,07

razem

10 292,92

25. Morzyna

razem

razem

razem

9 737,55

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 5



19 438,07

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 136,27

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 216,57

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 2 563,73

926 92695 4300 Organizacja imprezy sołeckiej 1 300,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

17 216,57

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 2 073,78

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 926,22

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup armatury sanitarnej 1 000,00

926 92695 4300 organizacjia imprezy sołeckiej 846,57

926 92695 4210 organizacjia imprezy sołeckiej 153,43

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 2 403,34

926 92695 4300
wykonnanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 000,00

12 403,34

600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 482,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 200,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00

9 182,17

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

754 75412 4210 zakup pokrycia dachowego Remizy 1 064,48

926 92695 4210 ogrodzenie boiska 435,52

600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 151,11

13 551,11

921 92109 4300
zakup i montaż pieca oraz 

podgrzewacza do wody
2 700,00

921 92109 4270 remont szmaba i wykonnaie toalet 5 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 485,65

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

9 182,17

13 551,11

17 216,57

29. Rajczyn 12 403,34

razem

razem

razem

9 885,6532. Słup

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 6



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

9 885,65

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 300,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 11 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 122,01

11 922,01

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 4 500,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 9 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i środków czystości 136,73

921 92109 4300 naprawa zmywarki 140,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 700,00

14 476,73

921 92109 4210 wyposażenie świtlicy 7 109,81

600 60016 4210 zakup rur betonowych 885,60

921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

900 90004 4210
utrzymanie zieleni, zakup kosy 

spalinowej
2 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckiej 1 500,00

926 92695 4300 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 800,00

13 995,41

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 7 700,00

921 92109 4210 zakup środków czystości, farb 417,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 250,00

900 90004 4300 utzrymanie zieleni 1 000,00

9 367,30

921 92109 4210 remont świetlicy 2 125,81

010 01008 4300 konserwacja rowów 8 000,00

926 92695 4210 rewitalizacja placu zabaw 1 500,00

11 625,81

900 90004 4210 naprawa kosy spalinowej 79,00

Smogorzów 

Wielki

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

razem

38. Węglewo

Turzany

razem

razem

13 995,41

9 367,30

11 625,81

8 960,02

razem

33

razem

razem

9 885,65

11 922,01

14 476,73

Smogorzówek

34.

32. Słup

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 7



900 90004 4300 naprawa kosy spalinowej 61,50

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 1 874,29

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 485,21

600 60016 4300 melioracja rowu gminnego 6 460,02

8 960,02

39. Węgrzce 926 92695 6050 wykonanie boiska sportowego 14 217,56 14 217,56

14 217,56

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 505,54

926 92695 6050 doposażenie placów zabaw 8 000,00

926 92695 4210
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
3 903,94

926 92695 4300
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
1 096,06

600 60016 4300
zakup przepustów i załatanie dziur na 

drogach gminnych
3 000,00

600 60016 4210 tablica informacyjna 500,00

900 90003 4210 środki do utrzymania stawów 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 800,00

600 60016 4300 zakup i położenie kostki brukowej 5 924,89

900 90004 4300 koronacja drzew 9 094,46

37 024,89

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 366,97

10 366,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

40. Wińsko

Wyszęcice

razem

razem

razem

38. Węglewo

17 771,9542

razem

8 960,02

37 024,89

10 366,9741. Wrzeszów

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 8



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 14 271,95

17 771,95

586 992,56 586 992,56

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008 - 4300 8 000,00

01010 - 6050 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

70005 - 6060 0,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6060

90001- 4300 0,00

90002 - 4210 0,00

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 6050

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

2 100,00

37 427,36

15 700,38

25 136,98

720,00

100 481,34

0,00

79 224,28

4 000,00
4 000,00

Wyszęcice

19 684,91

33 990,29

13 064,48

13 064,480,00

0,00

0,00

17 771,95

0,00

3 285,60

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42

PLAN

56 960,80

8 000,00

0,00

200,00

9 000,00

33 943,47

20 143,83

9 200,00

207 025,25

0,00

2 400,00

74 657,06

29 159,35

0,00

0,00

77 353,46

209 517,75

0,00

76 544,05

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 9



586 992,56

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 10



Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1 Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 801 80148 396 000,00 zł           396 000,00 zł          

2 Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie 801 80148 16 260,00 zł             16 260,00 zł            

3 Szkoła Podstawowa w Krzelowie 801 80148 16 510,00 zł             16 510,00 zł            

4 Szkoła Podstawowa w Głębowicach 801 80148 7 000,00 zł               7 000,00 zł              

435 770,00 zł       435 770,00 zł       razem 80148

Załącznik nr 6
do Uchwały nr II/11/2018 Rady Gminy Wińsko

z dnia  29 listopada 2018 r.

Plan dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2018 r.

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie - zwiększenie dochodów o kwotę 8 263,00 zł dotacja na realizację
zadań z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych.
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.537.2018.AD

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. - zwiększenie dochodów bieżących
o kwotę 2000,00 zł dotacja celowa na zadania zlecone w związku z przechowywaniem dokumentacji
z wyborów samorządowych. Pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWR-804-234/18

Pozostałe zmiany dokonane w dochodach wynikają z konieczności dostosowania planu dochodów do
otrzymanych dochodów.

Wydatki

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
25 000,00 zł – zmniejszenie wydatków na fundusz remontowy płaconych do Wspólnot Mieszkaniowych.

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie - zwiększenie wydatków o kwotę 8 263,00 zł na realizację zadań
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych. Pismo
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.537.2018.AD

Rozdział 75023 – Urżędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 20 000,00 zł na zakup usług pocztowych oraz na prowadzenie audytu wewnętrznego zgodnie z ustawą
o finansach publicznych.

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. - zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 2 000,00 zł na zadania zlecone w związku z przechowywaniem dokumentacji z wyborów
samorządowych. Pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWR-804-234/18.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zmiana w wydatkach majątkowych

- zmniejszenie wydatków o kwotę 15 400,00 zł na zadania pn. „Zakup urządzenia do czyszczenia
i konserwacji podłóg” oraz przeniesienie środków na utworzenie nowego zadania pn. „Zakup urządzenia
biofeedback”.

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - przesunięcie środków z wynagrodzeń bezosobowych
i dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi oraz nagrody
konkursowe.

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 na świadczenia wypłacane przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej.

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 na
świadczenia wypłacane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zmniejszenie wydatków
bieżących o kwotę 14 000,00 zł na stypendia dla uczniów wypłacane przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej.

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 20 600,00 zł na
wywóz odpadów komunalnych.

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
608,14 zł zmiana dotyczy Funduszu Sołeckiego.

Rozdział 90095 Pozostała działalność - zmniejszenie wydatków o kwotę 1 000,0 zł, w tym:

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł na wydatki związane z opieka nad zwierzętami
bezdomnymi

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 1



- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 29 000,00 zł na dotację dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Wińsku na zakup systemu informatycznego. Obecny system nie spełnia wymogów
aktualnych przepisów. Nie daje możliwości eksportu danych do plików JPK (centralizacja VAT), które Zakład
ma obowiązek przekazywać do Urzędu Gminy, a w dalszej procedurze do Ministerstwa Finansów oraz Urzędów
Skarbowych.

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
11 278,00 zł, w tym:

- zwiększenie wydatków w kwocie 10 000,00 zł na dotację przedmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Wińsku na wymianę pieca centralnego ogrzewania.

- pozostałe zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego.

Rozdział 92695 Pozostała działalność – zmniejszenie wydatków o kwotę 669,86 zł. Zmiany dotyczą
funduszu sołeckiego.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, Rozdział 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych,
Rozdział 80104 Przedszkola, Rozdział 80110 Gimnazja, Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne,
Rozdział 85401 Świetlice szkolne – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 55 600,00 zł na zabezpieczenie
środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli.

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Baszyn:

Rezygnacja z zadania pn. "zakup sprzętu sportowego" rozdział 92695 § 4210 w kwocie 1 000,00 zł oraz
częściowa rezygnacja z zadania pn. "remont świetlicy" rozdział 92109 § 4210 w kwocie 1 274,21 zł
i przeniesienie środków do zadania pn. "doposażenie kuchni" rozdział 92109 § 4210 w kwocie 2 274,21 zł

2. Sołectwo Buszkowice Małe:

Częściowa rezygnacja z zadania pn. "zakup kosiarki traktorka" rozdział 90004 § 6060 w kwocie
363,02 zł oraz z zadania pn. "utrzymanie zieleni" rozdział 90004 § 4210 w kwocie 245,12 zł i przeniesienie
środków do zadań pn. "zakup stołu bilardowego i doposażenie śweitlicy" rozdział 92109 § 4210 w kwocie
418,00 zł oraz "organizacja imprezy sołeckiej" rozdział 92695  § 4210 w kwocie 190,14 zł

Wprowadza się zmiany w planie dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych
jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków w 
Szkole Podstawowej w Orzeszkowie o kwotę 9 200,00 zł z związku ze zwiększona ilością sprzedanych
posiłków.

Id: 8CB2B76E-C8D5-4D20-A537-B1CCA399FAF0. Uchwalony Strona 2




